PT TUV Rheinland Indonesia



Ketua Komisi Indonesian Sustainable Palm Oil (ISPO)

741/TRID-DIR/ISPO/0724

17 Juli 2024

Kementerian Pertanian Gedung C Lt. 5 R 5.09 Jl. RM Harsono No. 3 Ragunan Jakarta Selatan – 12550 Telp. 021 – 7827460

Perihal: Pengumuman Audit Resertifikasi ISPO PT. Hexasetia Sawita

Dengan hormat,

Fax. 021 - 7818367

Bersama ini kami informasikan bahwa PT. Hexasetia Sawita mengajukan permohonan Resertifikasi ISPO kepada PT TUV Rheinland Indonesia Pabrik dan Kebun kelapa sawit yang berpedoman kepada Prinsip dan Kriteria ISPO berdasarkan peraturan Menteri Pertanian No. 38 Tahun 2020

Proses audit/penilaian akan dilaksanakan pada tanggal 19 sd 23 Agustus 2024 untuk kegiatan Pengecekan Dokumen dan Penilaian Lapangan.

Keterangan lengkap mengenai pabrik dan kebun kelapa sawit yang akan disertifikasi adalah sebagai berikut :

Kebun Kelapa Sawit

No	Nama Kebun	Lokasi Kebun	Koordinat			Produksi	
			Lintang	Bujur	Area Tanam (ha)	TBS (ton/tahun) Tahun 2023	Kelas Kebun
1	PT. Hexasetia Sawita	Desa Portibi Jae, Kecamatan Portibi Kabupaten Padang Lawas Utara	1°28'08.6"	99°45'09.2"	982.61 Ha	21494.69 Ton	Kelas II

Pabrik Kelapa Sawit

No	Nama Kebun		Koordinat		Kapasitas	
		Lokasi Kebun	Lintang	Bujur	Produksi (MT/Jam)	
1	Non PKS	-	-	-	-	

PT TUV Rheinland Indonesia

Menara Karya 10th Floor Jl. H.R. Rasuna Said Blok X-5 Kav. 1-2 Jakarta 12950

PT TUV Rheinland Indonesia



PT TUV Rheinland Indonesia adalah bagian dari TÜV Rheinland Group, sebuah perusahaan multinasional dalam jasa pengujian dan penilaian yang independen. TÜV Rheinland didirikan pada tahun 1872 sudah berpengalaman lebih dari 143 tahun dalam memberikan berbagai tipe sertifikasi sebagaimana juga jasa teknis lainya untuk lebih dari 360 lokasi di 62 negara di seluruh dunia.

Tim penilai yang akan melakukan penilaian yaitu :

Lead auditor: Yulita Vitalis Dwi Cahyani

Auditor: Wuri Pratini H

RR Arwita Andharu

Sebagai bagian dari prosedur sertifikasi, kami menginformasikan kepada Komisi Indonesian Sustainable Palm Oil dan para pemangku kepentingan lainnya untuk mengajukan komentar dan umpan balik (jika ada) untuk PT. Hexasetia Sawita dalam kaitannya dengan pemenuhan Prinsip dan Kriteria ISPO.

Demikian informasi ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

Dian S. Soeminta

Director

PT TUV Rheinland Indonesia